Недобой А.В.
ВрИО
    в работу  __________                               Генерального директора
  ПАО “Севастопольгаз”
Авласевичу И.М.

  От _______________________________

   __________________________________
   __________________________________

       Ф.И.О.(полностью)
   Город Севастополь

   Адрес ____________________________
   Дом___________      Кв.__________
   Телефон моб.______________________

Заявление

Прошу Вас заменить
счетчик газа ___________________________ типа G____№_________________,

на счетчик газа _______________________________________________________
типа G_______№_______________  дата первичной поверки________________
с проведением входного контроля.  Дата снятия счетчика газа:_____________
Оплату гарантирую.
   Дата:
________________

____________    Подпись
Алгоритм действий при замене счетчика:

Счет на оплату №120-____________         Замена счетчика газа: _____________
Даты оплаты _______________    Касса   Банк
Кабинет № 114 _____________________________________________________
Кабинет № 109А_____________________________________________________________
Оплатить счет за замену счетчика

газа

Подписать заявление кабинет 109А

кабинет 114

(без очереди)

Забрать счетчик в окне № 1,2

кабинет 119

Записаться на замену в окне

№ 3,4

кабинет 119